



32577

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
NUEVA WAL MART DE MEXICO - (NWM9709244W4)		FAC	537047	CDMX, 2023-03-21T17:21:20
NEXTENGO 78 SN SANTA CRUZ ACAYUCAN CIUDAD DE MEXICO		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
CIUDAD DE MEXICO 02770 52632000 53633786		077993640	CL000442	V0000134
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
SAMS CHALCO		Forma Pago: 99 Por definir		OC1101175555
CARRETERA FEDERAL MEXICO-CUAUTLA KM 42.5 SN SAN GREGORIO CUAUTZINGO		Plazo: 60 días		ORD000000565205
CHALCO ESTADO DE MEXICO 56640 MEXICO		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 1101175555				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
11	Caja 12	8002210130418	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutl Ex. V. de 1000 ml				2,257.20	24,829.20
	XBX	213998			22 43 1333 2000990 430 2022-07-08	24,829.20	0.0000	0.00		
5	Caja 6	8002210129702	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 520 g				715.02	3,575.10
	XBX	980002683			23 43 1333 3000166 430 2023-01-29	3,575.10	0.0000	0.00		
4	Caja 9	0812476018003	50192700	(02)	Crown Prince SIXPACK Ostiones Ahumados en Aceite Algodon106g				2,299.59	9,198.36
	XBX	80551				9,198.36	0.0000	0.00		
4	Caja 6	8410261115207	50202203	(02)	VinoTinto Pata Negra Roble la mancha Lince de 750 ml				448.98	1,795.92
	XBX	980036212			22 43 1333 2001476 430 2022-10-16	1,795.92	0.2650	475.92		
2	Caja 6	8410261111124	50202203	(02)	VinoTinto Pata Negra Roble Toro de 750 ml				436.86	873.72
	XBX	980036210			22 43 1333 2001491 430 2022-10-21	873.72	0.3000	262.12		
3	Caja 6	8410261112152	50202203	(02)	VinoTinto Pata Negra Tempranillo RiojaToro de 750 ml				675.90	2,027.70
	XBX	980036211			22 43 1333 2001476 430 2022-10-16	2,027.70	0.2650	537.34		
						2,565.04	0.1600	410.41		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 29	IEPS 26.50%	1,013.26	Importe	42,300.00
Piezas	IEPS 30.00%	262.12		
Otros	IEPS 53.00%	0.00		
	IVA 16 %	955.63	Impuestos	2,231.01
	IVA 0 %	0.00	Total	44,531.01

CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 01/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
 ILBX/Tog3kcaVcFID0ZUGevW3NxpWgkqEmB9YaiTK0WdE1AFIuzzbfs16eNYW1wJW/aJuk1mB5xKS6u3Chw3+O374qza4r+RZgB1f7JAIIDrUbcDmJo5WngRy3HO7SZxghNKjsaluaWzr9Mm7PH5WokRiVdBrFGkygd/UMrJZAA5r+fw4xxMEI3sCMtXtFDiDa2np00Yv91XXXSnMYQRhoUNuddxPyFvktFhZKWap6ar+X3bDTHxLkLug8y73kaZoACrC3D5MpxwLlKanrRChdyIPn5q4RSxVgLPJlJlSpeJsi2gile37MweE1Wods6C/+9IQ==



FOLIO FISCAL: 512FC576-8F94-491C-9C0E-1568CCF81263

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-03-21T17:34:58

SELLO DEL SAT

kHPIdsRXsjFrSfSPmPsbivlTRks30llrVQ69W2ueiZZKrcVcQl0v2KpYBliYwVDvawCDS4Z5UCf1qkVenK4PTXZwG0297GPU3QoK08oA
 HOKYD0uMK2nrgG3OsM72Q9V73rf3pZ6M3k1PrI3ho5mwpDWSvc+lpvRdRRnBlgYRi7BgX9E7W8YLiGgYA88U9VR11pbc+kOoCfZK
 VdELTI/OMhJ4G5De7xI6uaDsPsTo4lvHChV2XIErs1OirsTpkUayLW9KUBQig0HJSeGWSGjWj+zgQA7brCdeAu82COMb8F09uQOuPb
 68W5weDvXiaXGiw570V98bJPRkMwWQ2w==

CADENA ORIG

||1.1|512FC576-8F94-491C-9C0E-1568CCF81263|2023-03-21T17:34:58|LEV031201SE6j|ILBX/Tog3kcaVcFID0ZUGevW3NxpWgkqEmB9YaiTK0WdE1AFIuzzbfs16eNYW1wJW/aJuk1mB5xKS6u3Chw3+O374qza4r+RZgB1f7JAIIDrUbcDmJo5WngRy3HO7SZxghNKjsaluaWzr9Mm7PH5WokRiVdBrFGkygd/UMrJZAA5r+fw4xxMEI3sCMtXtFDiDa2np00Yv91XXXSnMYQRhoUNuddxPyFvktFhZKWap6ar+X3bDTHxLkLug8y73kaZoACrC3D5MpxwLlKanrRChdyIPn5q4RSxVgLPJlJlSpeJsi2gile37MweE1Wods6C/+9IQ==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Date: 29/05/2024

Fecha cita:	2017-01-25	Hora cita:	06:00
Fecha llegada:	2017-01-25	Hora llegada:	06:35
ID Transp:	000	ID Trailer:	1002794
ID Usuario Lleg. (transp):		Emp. FK	1 CD 7000
Tipo	20	Depto.	64
Numero ID:	11011705	# Secidador:	700177
Proveedor	77003670	Nombre prov:	WATSON SA CO
Puerta	4007	PKT-TEMP:	
Usuario FB	100000	Mo. Freight	8.211101100552026177

Address: 60 STATE ST. CHICAGO
City: CHICAGO ILL 60601
State: ILL
Country: UNITED STATES
Zip: 60601
Phone: 312/467-1100
Telex: 263440 ZXC

2023-03-27 04:55:45

CONFIDENTIAL

Copyright © 2004 by John Wiley & Sons, Inc.

[illegible]

Tarimas recibidas

Códigos de recibido cargo

Códigos dato de cargo

Carga por tarima conserva cada tarima

Indicar PDI

Sello/Tiempo PDI: 2022-03-22 11:08:51.940

Firma del Cliente

Gerardo Ortiz Ortiz

Firma Autorizada

German Padilla Tomovic

Este PDI muestra cuánta total producto recibido en esta entrega por el las diferencias si aparecen aquí son contra la cant (pesos total).